[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2019 года                                                                                № 355
О внесении изменений   в Решение Районного Собрания
от 13.12.2018 г. № 268 «О бюджете муниципального района

«Мещовский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

(в ред. от 21.02.2019 г. № 279, от 27.06.2019 № 304)
         Рассмотрев материалы о внесении изменений в Решение Районного Собрания от 13.12.2018 года № 268 «О бюджете муниципального района «Мещовский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Районное Собрание
РЕШИЛО:
       1.  Внести в Решение Районного Собрания от 13.12.2018 года № 268 «О бюджете муниципального района «Мещовский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

        1.1. Абзац второй пункта 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:

        общий объём доходов бюджета муниципального района в сумме 566 893 744 рубля 66 копеек, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 469 715 744 рубля 66 копеек.
       1.2. Абзац третий пункта 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
        общий объём расходов муниципального района в сумме 599 831 892 рубля 10 копеек.
       1.3. Абзац четвёртый пункта 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:

       объём бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального района в сумме 143 875 869 рублей 19 копеек, в том числе за счёт налоговых и неналоговых доходов в сумме 22 205 064 рубля.
     1.4. Абзац девятый пункта 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:

          дефицит бюджета муниципального района в сумме 32 938 147 рублей 44 копейки.

      2. В приложения № 4,6,8,10,12,16,17,18 внести изменения согласно приложениям № 1 –8 к настоящему решению.
      3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район».
Глава муниципального района
"Мещовский район"                                                                                 А.А. Шилов